青粮函〔2022〕27 号

青海省粮食局关于

印发 2022 年重点工作安排的通知

局属各单位、机关各处室：

2022年全局重点工作已经 2022年 3月 8日省粮食局局务会

审议通过，共安排重点工作 97项（160小项），其中机关处室 41

项（77 小项），局属单位 56 项（83 小项）。现将《2022 年重点

工作安排》印发给你们，请认真组织实施。

各单位、各处室要切实提高政治站位，进一步细化措施，明

确责任，主动担当作为，不折不扣把省局各项决策部署落地落实，

确保各项重点工作任务全面完成。请结合“710”台账制度认真

建立本单位（处室）台账，安排具体人员负责，并于每月 25 日

前报送重点工作推进完成情况（电子版），局办公室将对重点工

作进行督查督办，并适时进行通报。

联 系 人：张金鹤、王梦莉

联系电话：8243196

邮    箱：3258117641@qq.com

青海省粮食局

2022 年 3月 11日

青 海 省 粮 食 局

- 2 -

抄送：本局局长、副局长，机关纪委，存档。